様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　鮭川村長　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者氏名
電話番号

令和３年度鮭川村電気自動車等（四輪車）充電インフラ整備事業費補助金
交付申請書

　令和３年度鮭川村電気自動車等（四輪車）充電インフラ整備事業費補助金の交付を受けたいので、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第５条及び令和３年度鮭川村電気自動車等（四輪車）充電インフラ整備事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	事業名

	設置場所

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　補助金申請額は1,000円未満切り捨てで記入のこと

添付書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　充電設備及び設置工事費見積書の写し
３　設置工事箇所の現況写真
４　充電設備説明書とパンフレットの現物又は写し
５　設置工事箇所の固定資産税課税台帳の写し
６　村税等情報確認承諾書（様式第３号）
７　その他村長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]